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Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından 

kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali 

durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi 

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir
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✓ Dün açıklanan ABD'de işsizlik maaşı başvuruları üst üste
üçüncü haftada da yükselerek Kasım ayından bu yana
kaydedilen yüksek seviyeye ulaştı. 6 Temmuz tarihinde
biten haftada işsizlik maaşı başvuruları 7.000 artarak
251.000’e yükseldi. Devam eden başvurular 9 Temmuz
tarihinde sona eren haftada 51.000 artışla Kasım ayından
bu yana en büyük yükselişi kaydederek 1,38 milyona ulaştı.

✓ Japonya’da yıllık enflasyon Haziran ayında %2,5’ten %2,4’e
geriledi. Ülkede gıda hariç tüketici fiyatları Haziran'da
beklentilere paralel yıllık %2,2 arttı. Mayıs ayında bu oran
%2,1 olarak kaydedilmişti. Enerji ve gıda hariç enflasyon
aynı dönemde %1'e yükselerek, %0,9'luk beklentinin
üzerinde gerçekleşti.

✓ Güney Afrika Merkez Bankası faizleri 75 baz puan artışla
%4,75’ten %5,5’e yükselterek 2002 Eylül ayından beri en
yüksek faiz artışını gerçekleştirdi.

✓ İtalya'da Cumhurbaşkanı Sergio Mattarella, Başbakan
Mario Draghi'nin istifasıyla sonuçlanan hükümet krizinin
ardından parlamentoyu feshederek 70 gün içinde erken
genel seçimlerin yapılacağını bildirdi.

✓ Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığından yapılan
açıklamaya göre, Tahıl Sevkiyatı Anlaşması imza töreni,
Ukrayna ve Rusya tarafları, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip
Erdoğan ve Birleşmiş Milletler (BM) Genel Sekreteri Antonio
Guterres'in katılımıyla bugün saat 16.30'da Dolmabahçe
Ofisi'nde gerçekleştirilecek.

✓ Sosyal medya şirketi Snap dün seans sonrasında
beklentileri karşılamayan 2Ç22 bilançosunu paylaştı. Analist
beklentisi -0,21$ HBK ve 14 milyar$ hasılat yönünde
olurken, şirket -0,26$ HBK ve 1,11 milyar$ hasılat açıkladı.
Şirket ayrıca, zayıflayan ekonomik durumunun sosyal
medya sektöründe olumsuz etki oluşturduğunu ve reklam
verenlerin tedarik zinciri sıkıntıları ve yüksek enflasyon
ortamında artan maliyetleriyle karşı karşıya kaldığı için
reklam harcamalarını düşürdüğü konusunda uyardı ve
beklenti vermekten kaçındı. Seans öncesi işlemlerde Snap
(NYSE: SNAP) %26,79 geriledi.

✓ Snap’ın kötü bilançosu ve sosyal medya sektörünün
geleceğindeki belirsizliklere dair yorumlar, internet
sektöründe faaliyet gösteren diğer şirketleri de etkiledi.
Snap’ın açıklama sonrası Meta, Alphabet ve diğer reklam
verenlerle çalışan şirketler, toplam piyasa değerlerinden
yaklaşık 80 milyar$ kaybetti. Seans öncesi işlemlerde Meta
(NASDAQ: META) %4,68, Alphabet (NASDAQ:GOOGL)
%2,86, Twitter (NYSE:TWTR) %2,17 geriledi.

✓ Kredi kartı şirketi American Express 2Ç22’de 2,57$ HBK
ve 13,4 milyar$ hasılat elde ederel 2,41$ HBK ve 12,49
milyar$ hasılat yönünde olan beklentilerini aştı. Şirket,
tüketicilerin tatil ve eğlence için kartlarının kullanmasıyla,
yılsonu hasılat beklentisini yükseltti. Seans öncesi
işlemlerde AmEx (NYSE: AXP) %4,32 yükseldi.

✓ Ford Motor, Kuzey Amerika pazarında satılan elektrikli
kamyonet ve SUV için Çinli pil üreticisi CATL’dan daha
düşük maliyetli lityum demir pilleri ithal edeceğini
açıkladı. CATL ile olan anlaşmasını genişletmeye
çalışan Ford ayrıca, önümüzdeki 10 yıllık dönemde ve
pil malzemelerini kendine ayırmak için birkaç bağımsız
sözleşme üzerinde çalışıyor. Dünkü seansı %2,12 artıda
tamamlayan Ford (NYSE: F) bugün seans öncesi
işlemlerde %0,62 yükseldi.

✓ T-Mobile US (NASDAQ: TMUS) ve Apple’ın
(NASDAQ:AAPL), sübvansiyonlu iPhone'lar ve Apple'ın
küçük işletme sahiplerine yönelik ücretli hizmetini içeren
bir anlaşma üzerinde çalıştıklarını açıkladı. Apple
açısından anlaşma, küçük Bilgi İşlem departmanlarına
sahip olan veya Bilgi İşlem departmanı olmayan
işletmelerin çalışanlarının iPhone filolarını ve diğer
Apple cihazlarını yönetmeye yardımcı, ücretli bir hizmet
olan Business Essentials'ın dağıtımına ve
yaygınlaşmasına fayda sağlayacak. Apple, dünkü
seansı %1,51 artıda tamamladı.

✓ Yüksek enflasyon ortamında oyuncaklara zam gelse de
talebin güçlü devam etmesinin desteğiyle, oyuncak
üreticisi Mattel (NASDAQ: MAT) dün seans sonrasında
beklentileri aşan 2Ç22 karı açıkladı (beklenti: 0,06$
HBK, gerçekleşen 0,18$ HBK). Ancak artan hammadde,
nakliyat ve işgücü maliyetlerini telafi etmek amacıyla
şirket fiyatları artırmaya devam edeceğini
açıkladı. Seans öncesi işlemlerde Mattel (NASDAQ:
MAT) %1,45 geriledi.

✓ Singapur Borsası ve New York Borsası, şirketlerin her
iki borsada eş zamanlı halka arz edebilmesi için
çalışacağını ve yatırımcıların her iki borsada yatırım
fırsatlarından faydalanmasına imkan sağlanması için
birlikte çalışacaklarını açıkladı. Yeni borsa yatırım
fonlarının (ETF'ler), yeni çevresel-sosyal-kurumsal
yönetişim ürünlerinin (ESG) ve diğer hizmetlerinin
geliştirilmesinin araştırılacağı da belirtildi.

✓ E-ticaret devi Amazon.com, halihazırda sahip olduğu
sanal tıbbi hizmetlere, ilk kez fiziksel medikal hizmetleri
eklemek amacıyla birinci basamak sağlık hizmeti
sağlayıcısı One Medical’i 3,49 milyar$ bedelle satın
alacağını açıkladı. Seans öncesi işlemlerde Amazon
(NASDAQ: AMZN) %0,51 geriledi.

✓ Telekomünikasyon şirketi Verizon bugün seans
öncesinde piyasa beklentilere paralel 2Ç22 finansal
sonuçlarını paylaştı. Şirket, 2.çeyrekte tahmin edilenden
daha az faturalı aboneleri ekledikten sonra yılsonu gelir
beklentilerini düşürdü. Seans öncesi işlemlerde Verizon
Communications (NYSE: VZ) %4,57 geriledi.
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✓ 200'den fazla ülkede ödeme teknolojileri hizmeti
sunan Visa, 13 Temmuz’da açıklanan 2Ç22
bilançosunda, 2Ç21’e göre %25 artışla 7,2 Milyar$
hasılat elde ederken, %30 artışla 1,79 HBK elde etti.
Güçlü büyümeye en büyük katkı, %17 artışla ödeme
hacimleri, %38 artışla sınır ötesi toplam işlem
hacminden geldi.
✓ Dünya genelinde yüksek seyreden enflasyon,
insanların harcama alışkanlıklarını değiştirdiğinden,
kredi kartı kullanımının artması, şirkete olumlu yansımış
görünüyor.
✓ Visa 10 Mart 2022’de, finans kuruluşu, finansal
teknoloji şirketlerine ve tüccarlara finansal ürün ve
hizmet oluşturma ve para transferi imkanı sağlayan bir
bankacılık platformu olan Tink’i satın almıştı.
Müşterilerine; toplu veriye, riske dair analizlere ve hesap
doğrulama hizmetlerine erişim imkanı sağlayan Tink
3,400 banka ve finans kuruluşu ile ortak çalışacak
Avrupa çapında milyonlarca banka müşterisine
erişmekte.
✓ Şirket, ABD ve AB’nin Rusya’ya uyguladığı
yaptırımlar dolayısıyla Mart 2022’de Rusya
operasyonlarını sonlandırdığını açıklayan şirket, Rusya
operasyonlarının, hasılatın %4’üne denk geldiğini ve 2.
Çeyrekte karlılık üzerinde 60 Milyon$ negatif etkide
bulunduğunu belirtti.
✓ Şirketin 3Ç22 bilançosu 26 Temmuz’da açıklanacak.
Piyasa beklentisi 7,07 Milyar$ hasılat ve 1,75$ HBK
yönünde.
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✓ Teknik açıdan 190$’dan destek bulan Visa, yeniden
200 günlük üssel ortalaması üzerine attı. 220$’dan
geçen düşen trend direncinin aşılmasının, hissenin
teknik açıdan güçlenmesini sağlayacağını düşünüyoruz.
204$ altında zarar kes çalıştırmak kaydıyla 228$ ve
235$ yatay trend dirençleri hedeflenebilir.
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Altın Ağustos Vade Sözleşmesi

Soya Fasulyesi Yağı Aralık Vade Sözleşmesi
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✓ Temmuz başından alçalan trend kanalında işlem
gören Soya Fasulyesi Yağı Sözleşmesi kanalın
orta çizgisinin altına sarktı.

✓ Fiyatlar, alçalan trend kanalı orta çizgisinin
belirlediği 56,75$’ın üzerinde tutulursa alçalan
trend kanalın üst bandının ve 20-günlük üssel
ortalamasının kesiştiği 60,50$ hedefli kısa vadeli
uzun pozisyon alınabilir. Uzun vadeli uzun
pozisyon için AL sinyali yok.

✓ 57,25$ üzerinde zarar kes çalıştırmak şartıyla
alçalan trend kanalı alt desteğinin belirlediği
52,80$ hedefli kısa pozisyon alınmasını tavsiye
ediyoruz.

✓ ABD CBOT Borsası’nda işlem gören 1 adet Soya
Fasulyesi Yağı sözleşmesinde 3.025$ başlangıç
teminatı ile işlem yapabilirsiniz. .

✓ Mart zirvesinden bu yana %20’ye yakın değer
kaybeden Altın sözleşmesi, dün 1678$ desteğini
test etmesinin ardından 9 günlük üssel
ortalamasına kadar yükseldi.

✓ Her ne kadar 1780$ azalan trend direnci
aşılmadığı sürece, teknik analiz açısından kalıcı
bir yükseliş hareketinden söz edilemeyecek olsa
da, tepki hareketlerinden faydalanılabileceğini
düşünüyoruz.

✓ Altın sözleşmesi, 9 günlük ortalamanın belirlediği
1720$ üzerine çıkabilirse, 1700$ altında zarar kes
çalıştırmak kaydıyla, 21 günlük ortalama ile yatay
direncin kesiştiği 1747$ ve azalan trend direncinin
belirlediği 1780$ hedefli uzun pozisyon
alınabileceğini düşünüyoruz.

✓ 1695$ desteği aşağı kırılırsa, satış baskısı
sürebilir. 1695$ altında, 1705$ üzerinde zarar kes
çalıştırmak kaydıyla 1678$ ve 1650$ yatay trend
destekleri hedefli kısa pozisyon alınabilir.

✓ ABD COMEX Borsası’nda işlem gören 10 ons
büyüklüğündeki 1 adet mikro altın sözleşmesinde
715$ başlangıç teminatı ile işlem yapabilirsiniz.
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